
Открытое первенство г. Ярославля по технике горного туризма

Сводный протокол (по этапам)

N команда этап1 этап2 этап3 этап4 этап5 этап6 время этап9 результат место

1 ЯрГУ-1 53,31 0,00 21,77 49,21 42,89 65,00 29,46 26,04 287,68 5

2 РассветА 55,07 43,63 100,00 64,66 67,52 65,00 37,22 47,21 480,31 4

3 RedFox 97,00 80,00 78,33 120,00 35,30 65,00 50,00 73,85 599,48 2

4 Эврика 91,38 72,02 86,47 88,98 77,09 65,00 47,14 77,00 605,09 1

5 Давай 70,37 42,46 55,65 102,94 48,00 65,00 45,00 61,54 490,96 3

Гл. судья Бабенко А.Н.

Гл. секретарь Изюмова И.А.



этап 1 Переправа

N команда время старта время финиша время прохождения штраф результат лучшее время коэффициент

1 ЯрГУ-1 0:00:00 0:24:12 0:24:12 0 53,31 0:12:54 100

2 РассветА 0:00:00 0:18:09 0:18:09 16 55,07

3 RedFox 0:00:00 0:12:54 0:12:54 3 97,00

4 Эврика 0:00:00 0:14:07 0:14:07 0 91,38

5 Давай 0:00:00 0:16:03 0:16:03 10 70,37

Гл. судья Бабенко А.Н.

Гл. секретарь Изюмова И.А.



этап 2 Носилки

N команда время старта время финиша время прохождения штраф результат лучшее коэффициент

1 ЯрГУ-1 0:00:00 0:17:43 КВ 0 0 0:06:55 80

2 РассветА 0:00:00 0:12:41 0:12:41 0 43,626807

3 RedFox 0:00:00 0:06:55 0:06:55 0 80

4 Эврика 0:00:00 0:07:41 0:07:41 0 72,017354

5 Давай 0:00:00 0:13:02 0:13:02 0 42,455243

Гл. судья Бабенко А.Н.

Гл. секретарь Изюмова И.А.



этап 3 Спуск

N команда время старта время финиша время прохождения штраф результат лучшее время коэффициент

1 ЯрГУ-1 0:00:00 0:14:51 0:14:51 22 21,77 0:06:30 100

2 РассветА 0:00:00 0:06:30 0:06:30 0 100,00

3 RedFox 0:00:00 0:07:48 0:07:48 5 78,33

4 Эврика 0:00:00 0:07:31 0:07:31 0 86,47

5 Давай 0:00:00 0:10:43 0:10:43 5 55,65

Гл. судья Бабенко А.Н.

Гл. секретарь Изюмова И.А.



этап 4 Подъём-траверс

N команда время старта время финиша время прохождения штраф результат лучшее время коэффициент

1 ЯрГУ-1 0:00:00 0:30:45 0:30:45 9 49,21 0:14:55 120

2 РассветА 0:00:00 0:27:41 0:27:41 0 64,66

3 RedFox 0:00:00 0:14:55 0:14:55 0 120,00

4 Эврика 0:00:00 0:20:07 0:20:07 0 88,98

5 Давай 0:00:00 0:16:35 0:16:35 5 102,94

Гл. судья Бабенко А.Н.

Гл. секретарь Изюмова И.А.



этап 5 Привал

N команда время старта время финиша время прохождения штраф результат лучшее время коэффициент

1 ЯрГУ-1 0:00:00 0:06:00 0:06:00 16 42,89 0:04:25 80

2 РассветА 0:00:00 0:05:14 0:05:14 0 67,52

3 RedFox 0:00:00 0:05:15 0:05:15 32 35,30

4 Эврика 0:00:00 0:04:35 0:04:35 0 77,09

5 Давай 0:00:00 0:04:25 0:04:25 32 48,00

Гл. судья Бабенко А.Н.

Гл. секретарь Изюмова И.А.



этап 6 Ориентирование

N команда время старта время финиша время прохождения штраф результат лучшее время коэффициент

1 ЯрГУ-1 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0 65,00 0:00:00 50

2 РассветА 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0 65,00

3 RedFox 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0 65,00

4 Эврика 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0 65,00

5 Давай 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0 65,00

Гл. судья Бабенко А.Н.

Гл. секретарь Изюмова И.А.



время прохождения дистанции

N команда время старта время финиша отсечки время прохождения штраф результат лучшее время коэффициент

1 ЯрГУ-1 0:00:00 2:48:00 0:00:00 2:48:00 29,46 1:39:00 50

2 РассветА 0:00:00 2:13:00 0:00:00 2:13:00 37,22

3 RedFox 0:00:00 1:39:00 0:00:00 1:39:00 50,00

4 Эврика 0:00:00 1:45:00 0:00:00 1:45:00 47,14

5 Давай 0:00:00 1:50:00 0:00:00 1:50:00 45,00

Гл. судья Бабенко А.Н.

Гл. секретарь Изюмова И.А.



этап 9 Гонка связок

N команда время старта время финиша время прохождения штраф результат лучшее время коэффициент

1 ЯрГУ-1 0:00:00 0:09:13 0:09:13 0 26,04 0:03:00 80

2 РассветА 0:00:00 0:05:05 0:05:05 0 47,21

3 RedFox 0:00:00 0:03:15 0:03:15 0 73,85

4 Эврика 0:00:00 0:03:00 0:03:00 3 77,00

5 Давай 0:00:00 0:03:54 0:03:54 0 61,54

Гл. судья Бабенко А.Н.

Гл. секретарь Изюмова И.А.


